
令 和 ４ 年 1 1 月 1 8 日
保護者のみなさま

志 布 志 市 立 松 山 小 学 校
校 長 友 生 雅 夫
ＰＴＡ会長 末 原 和 幸

持久走大会及び学級ＰＴＡ・学校保健委員会の開催について（ご案内）

晩秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。。
さて，持久走大会及び学級ＰＴＡ・学校保健委員会を下記のとおり実施いたします。
年末のご多用の時期とは存じますが，是非ご参加くださいますようよろしくお願いいた

します。

記

１ 期日 令和４年12月２日（金）※ 雨天時，持久走大会は延期

２ 日程 １３：２５～１４：３０ 持久走大会（５校時）
１４：３５～１５：３０ 学校保健委員会【全保護者参加を】

講演：鹿児島国際大学 大坪治彦教授
「子供たちの心の健康について（仮）」

１５：３５～１６：０５ １～３年学級ＰＴＡ
１６：１０～１６：４０ ４～６年学級ＰＴＡ

※ 持久走大会の雨天延期のお知らせはメールで行います。雨天時も学校保
健委員会，学級ＰＴＡは，開催されます。

３ 12月２日（金）雨天時の場合の日程 ※ 授業参観はありません。
１４：３０～１５：３０ 学校保健委員会
１５：４０～１６：１０ １～３年学級ＰＴＡ
１６：１５～１６：４５ ４～６年学級ＰＴＡ

４ 12月５日（月）持久走大会延期日の日程
１０：１５～１１：２０ 持久走大会（３校時に行います）

※ ５日も悪天候の場合，６日実施。

新型コロナウイルス感染症対策として，基本的な感染対策を踏まえた
参観等に協力ください。

⑴ 「３密」が重ならないように，応援をお願いします。
① 各自でソーシャルディスタンスをとってください。
② コースに入らないでください。

⑵ 学校保健委員会，学級ＰＴＡについて
① 席の間隔をとります。
② 窓を開け，換気をします。
③ 手指の消毒を行います。

⑶ 必ずマスクを着用してください。
⑷ 検温の上，体調が悪い場合は，参観をお控えくださるようお願いします。

５ その他
⑴ 保体部の方で，係になっていらっしゃる方のご協力よろしくお願いいたします。
⑵ 学校保健委員会は全ての保護者を対象としています。都合を付けられて参加をお願
いします。今回は，鹿児島国際大学の大坪治彦先生をを招き，学校保健委員会の年間
テーマ「子供たちの心の健康について」講演をしていただきます。


